PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2018

	      № 563-п

г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 29.03.2017 № 104-VI, постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 130-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкцию объектов капитального строительства», с учётом протокола общественных обсуждений от 28.09.2018 № 1, заключения о результатах общественных обсуждений от 28.09.2018 № 1, рекомендаций градостроительной комиссии администрации города от 11.10.2018 № 22, в связи с заявлением Абдулаева А.А. от 03.07.2018 № 1-1/45-4946/18, согласием Гайдаева Р.Ш. от 05.07.2018 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить Абдулаеву Амирану Асильдеровичу и Гайдаеву Расулу Шамсутдиновичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части:
-изменения минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000044:12, расположенного по адресу: г.Нефтеюганск, мкр.9, дом 24, в целях определения места допустимого размещения объекта капитального строительства с 3 метров на 0, с целью устройства входной группы.
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев
PAGE